

Fundacja Por. bez Barier.  
00-565 Warszawa  
ul. Aleja Przyjaciół 8/1A  
525-15-75-120  
KRS numer w rejestrze 0000167578  
REGON nr 012373720

Rok obrotowy: 2008  
Data wydruku: 31-12-2008

### 2008 Rachunek zysków i strat (porów.)

Zestawienie na dzień 31-12-2008

Nazwa pozycji	Za rok 2007	Za rok 2008
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>75 000,00</b>	<b>0,00</b>
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychód netto ze sprzedaży produktów	75 000,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>476 259,81</b>	<b>367 113,85</b>
I. Amortyzacja, w tym:	39 814,56	39 814,56
- powiązana z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
-- powiązana z działalnością statutową	39 814,56	39 814,56
II. Zużycie materiałów i energii, w tym:	67 097,68	29 928,04
- powiązane z działalnością gospodarczą	29 140,52	0,00
-- powiązana z działalnością statutową	37 957,16	29 928,04
III. Usługi obce, w tym:	149 385,74	101 171,94
- powiązane z działalnością gospodarczą	45 000,00	0,00
-- powiązana z działalnością statutową	104 385,74	101 171,94
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 386,00	1 768,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
-- powiązana z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
--- powiązana z działalnością statutową	1 386,00	1 768,00
V. Wynagrodzenia, w tym:	147 876,44	141 276,31
- powiązana z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
-- powiązana z działalnością statutową	147 876,44	141 276,31
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	32 890,85	29 011,57
- powiązane z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
-- powiązana z działalnością statutową	32 890,85	29 011,57
VII. Pozostałe koszty rodzajowe, w tym:	37 808,54	24 143,43
- powiązane z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
-- powiązana z działalnością statutową	37 808,54	24 143,43
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,00
- powiązana z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
-- powiązana z działalnością statutową	0,00	0,00
<b>C. Zysk/strata ze sprzedaży (A-B), w tym:</b>	<b>-401 259,81</b>	<b>-367 113,85</b>
- powiązana z działalnością gospodarczą	<b>859,48</b>	<b>0,00</b>
-- powiązana z działalnością statutową	<b>-402 119,29</b>	<b>-367 113,85</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne, w tym:</b>	<b>708 026,83</b>	<b>266 928,96</b>
- powiązane z działalnością gospodarczą	0,42	0,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	706 999,17	266 894,52
III. Inne przychody operacyjne	1 027,24	34,44
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00	0,00
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00	0,00
3. Inne przychody operacyjne	1 027,24	34,44
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne, w tym:</b>	<b>715 213,64</b>	<b>323 822,18</b>
- powiązane z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00

Nazwa pozycji	Za rok 2007	Za rok 2008
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	715 213,64	323 822,18
1. Koszty z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	698 504,44	323 822,18
2. Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00	0,00
3. Inne koszty operacyjne	16 709,20	0,00
<b>F. Zysk/strata na działalności operacyjnej (C+D-E), w tym:</b>	<b>-408 446,62</b>	<b>-424 007,07</b>
- <b>powiązana z działalnością gospodarczą</b>	<b>859,90</b>	<b>0,00</b>
-- <b>powiązana z działalnością statutową</b>	<b>-409 306,52</b>	<b>-424 007,07</b>
<b>G. Przychody finansowe, w tym:</b>	<b>231 761,75</b>	<b>351 834,62</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	168 002,14	163 849,93
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	63 759,61	55 209,34
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	132 775,35
V. Inne	0,00	0,00
<b>G-           powiązane z działalnością gospodarczą</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>H. Koszty finansowe, w tym:</b>	<b>140 864,75</b>	<b>120 477,26</b>
I. Odsetki, w tym:	301,70	63,23
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	1 105,33	0,00
IV. Inne	139 457,72	120 414,03
<b>H-           powiązane z działalnością gospodarczą</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Zysk/strata brutto na działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
--- <b>powiązana z działalnością gospodarczą</b>	<b>859,90</b>	<b>0,00</b>
---- <b>powiązana z działalnością statutową</b>	<b>-318 409,52</b>	<b>-192 649,71</b>
<b>J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
<b>K. Zysk/strata brutto ( I+/-J ), w tym :</b>	<b>-317 549,62</b>	<b>-192 649,71</b>
--. <b>powiązana z działalnością gospodarczą</b>	<b>859,90</b>	<b>0,00</b>
---. <b>powiązana z działalnością statutową</b>	<b>-318 409,52</b>	<b>-192 649,71</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N. Zysk/strata netto (K-L-M)</b>	<b>-317 549,62</b>	<b>-192 649,71</b>

Koniec wydruku